demander au Président du Tribunal de commerce du lieu du siège social statuant sur requête, la 
désignation d'un mandataire de justice chargé de provoquer la délibération et la décision ci-dessus 
prévues. 

ARTICLE 6 - APPORTS PRECEDENTS 

Apports en numéraire : 

Monsieur Yves PRONZATI a apporté à la Société une somme en numéraire de soixante-quatorze mille 
huit cent deux euros, 74.802,00 €. 

Madame Annie CAPPETTI épouse PRONZATI a apporté à la Société une somme en numéraire de 
soixante-neuf mille quarante-huit euros, 69.048,00 €. 

Monsieur Jean PRONZATI a apporté à la Société une somme en numéraire de soixante et onze mille huit 
neuf cent vingt-cinq euros, 71.925,00 €. 

Madame Marie PRONZATI épouse CAIAZZO a apporté à la Société une somme en numéraire de 
soixante et onze mille huit neuf cent vingt-cinq euros, 71.925,00 €. 

Puis : 

D’une part Monsieur Yves PRONZATI a apporté à la Société une somme en numéraire de huit cent 
soixante-dix-sept mille quatre cent quatre-vingt-cinq euros, 877.485,00 €. 

D’autre Madame Annie CAPPETTI épouse PRONZATI a apporté à la Société une somme en numéraire 
de huit cent soixante-dix-sept mille quatre cent quatre-vingt-cinq euros, 877.485,00 €. 

Ces derniers apports ont été effectués par abandon d’une partie de leur compte courant d’associé 
enregistré dans les comptes courant d’associé enregistré dans les comptes de la Société. 

Puis : 

Monsieur Yves PRONZATI a apporté à la Société par abandon partiel de son compte courant d’associé la 
somme de cinquante-sept mille sept cent trois euros, 57.703,00 €. 

Monsieur Jean PRONZATI a apporté à la Société une somme en numéraire de vingt-huit mille sept cent 
soixante-dix euros, 28.770,00 €. 

Madame Marie PRONZATI épouse CAIAZZO a apporté à la Société une somme en numéraire de vingt-

!

huit mille sept cent soixante-dix euros, 28.770,00 €. 

Ces apports en numéraires sont totalement libérés permettant ainsi la souscription de nouvelles actions.

[...]

Monsieur Yves PRONZATI a apporté à la Société plusieurs biens immobiliers représentant un total de six 
cent vint neuf mille neuf cent euros, 629.900,00 €. 

Monsieur Yves PRONZATI a apporté à la Société la nue-propriété de plusieurs biens immobiliers 
représentant un total de trois cent trente mille euros, 330.000,00 €. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

« Le capital social de la société par actions est réduit le 18/07/2025 de 148 199 € par décision de 
l’assemblée à la somme de DEUX MILLIONS CINQ CENT SOIXANTE TROIS MILLE CING CENT 
QUATRE VINGT DOUZE EUROS (2.563.592 €).